e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - ST]BCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

cLÁusuLA QUINTA - DO PAGAMENTO (art. 92, V e Yr)

5.1. PREÇO

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 25.200,00(vinte e cinco mil e duzentos reais).

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administraçáo, frete, seguro e oukos

[...]

CNPJ 23.697.857 10001 -48

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATo DE CONTRATo No O31IOOU2O25. DISPENSA DE LICITAÇÃO
N"018/2025.CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maraúão - MA.
CONTRATADA: L. MELO DOS SANTOS - ME, CNPJ sob n" 86.988.888/0001-38 VALOR
TOTAL R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). ORIGEM: Dispensa de Licitação no

018/2025.OBJETO: Contratação de empresa especíalízada para prestação de serviços em

confecção de material gráfico e comunicação visual u fiq de atender as necessidades da Câmara

Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão- MA.